PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CORNÉLIO PROCÓPIO
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 76^1.941/0001-70

LEI COMPLEMENTAR N" 12/17

Data: 16/11/17

Câmara Municipal de
C o rn â U o Pr o p

Horôs: OH .

SÚMULA: Autoriza o Executivo ceder ao Governo do

Estado do Paraná o imóvel que especifica e

dá outras providências.

AMIN JOSE HANNO

Cornéiio Procópio, Estado do Paraná, usando das atribuições qu

FAZ SABER

^eitbs^do Município de
)or lei,

Sancion Icinentnr

2017.

a todos que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte:

LEI COMPLEMEN l AR:

Art. 1" - Fica o Executivo Municipal autorizado a realizar

cessão ao GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ, de forma gratuita, da área de terras com
615,00m^, a ser destacada da área maior de 9.807,12m% inscrita no SR! do 2° Ofício sob a

Matrícula n° 15.532, de propriedade do Município de Cornéiio Procópio, por prazo indeterminado.

Art. 2"- O cessionário deverá utilizar o imóvel a que se

refere esta Lei para a construção da sede do Conselho Tutelar p^rão os^Estado do Paraná.

Art. 3" - Esta Lei

publicação, revogando-se as disposições em contrário.

i^r na data de sua

Promu

C. Pt o

unipleincntar

tlc2ül7.

Av. Minas Gerais. 301 - Fone: (43) 3520-8041 - CEP 86300-000
www.cornelioprocopio.pr.gov.br
procuradoriamcp@gmail.com

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CORNÉLIO PROCÓPIO
ESTADO DO PARANÁ

}^1.941/0001-70

Gabinet

Cl a u (li

Procu/adoi

vembro de 2017.

bíiííÍ^ernar(lo
ó Município

Av. Minas Gerais, 301 - Fone: (43) 3520-8041 - CEP 86300-000
www.cornelioprocopio.pr.gov.br
procuradoriamcp@gmail.com